CC1-5195-1

聴聞期日・場所変更申出書

                                   令和 年 月 日

         税 務 署 長  殿

                            住 所

                            氏 名

 令和 年 月 日                              において行われる聴聞の期日・場所について

は、下記のとおりやむを得ない理由があるので変更を申し出ます。

記

聴聞の件名

理 由

（注） 所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、これを添付してください。

酒 税